
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.03.2021 № 554 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана 

от 29.08.2011 № 3262 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

29.08.2011 № 3262, следующие изменения: 

1.1. Восемнадцатый абзац пункта 3.3 признать утратившим силу. 

1.2. Изложить девятнадцатый абзац пункта 3.3 в новой редакции: 

«3) в виде электронного документа, который направляется Департамен-

том заявителю посредством электронной почты.». 

1.3. В Приложении № 2 слова «в эксплуатацию земельного участка» 

заменить словами «в эксплуатацию объекта капитального строительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

  И.о. главы муниципального образования  

 «Город Магадан», мэра города Магадана                                 А. Малашевский 


